dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

280622-01

020722-01

070722-01

070722/2-01

070722/3-01

070722/4-01

010722-01

110722-01

130722-01

180722-01

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OueHKMN

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLNK

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWnK

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

000 KK "YcneluHbin
bnsHec"

YacTHOMPaKTUKYIOLWLNIA
OLEeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYIOLLINIA
OLEHLLINK

CBepeHun

Eykanosa KaHHa AnekcaHapoBHa

008579

26.07.2013

haTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

20.07.2022

03.07.2022

07.07.2022

10.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

10.07.2022

13.07.2022

20.07.2022

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJiImMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HenBumxnMmoe MMyLLLECTBO

KeapTupa

KBapTupa

Xunonm pom

KBapTupa

KBapTupa

AKunn

3eMenbHbIR y4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
JIMKBNOALUMOHHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbIHOYHaAA

PbiHOYHas



180722/2-01

190722-01

190722-02

250722-01

260722-01

270722-01

270722/2-01

270722/3-01

280722-01

310722-01

010822-01

030822-01

030822/2-01

060822-01

090822-01

120822-01

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLeHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA
OLEeHLLMK

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLeHLMK

YacTHOMpaKTUKyoWmin
oueHLWnK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

29.07.2022

02.08.2022

15.08.2022

03.08.2022

06.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

XXunow oom

3eMenbHbIR y4acToK

YXunon pom

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

KeBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



120822/2-01

150822-01

210822-01

220822-01

250822-01

250822/2-01

310822-01

310822/2-01

020922-01

040922-01

070922-02

070922-

01/09/26/Cap,

070922/2-

01/09/27/Can

070922/3-01

080922-01

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLeHLLMK

000 KK "YcneLHbii
bunsHec"

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLWnK

000 KK "YcneluHbin
bnsHec"

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLLeHLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA

OLEeHLLMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLleHLUMK

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEHLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLLNIA
oLEeHLLMK

12.08.2022

18.08.2022

21.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

09.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

XXunow oom

MpoussoacTeeHHas H6asa

KBapTupa

YXunon pom

KeBapTupa

2Xunonm pom

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

YXunon pom

OBm>XnMmoe nmyuLecTso

Bo3BpaTHble MaTepuaibl,
nony4yeHHble B
pe3ynbTaTe
OEMOHTa)KHbIX paboT

Bo3BpaTHble MaTepuassl,
nony4yeHHble B
pesynbTaTe
JEMOHTaXXHbIX paboT

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaS

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

pbIHOYHas

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUMNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



160922-01

170922-01

180922-01

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA

17.09.2022
OLeHLLMK
q .
aCTHOMPaKTUKYOLWNA 18.09.2022
OLEHLLVK
00 KK "Y %
000 CneLHbIN 18.09.2022

bnsHec"

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



