Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ечкалова Жанна Александровна 008579 26.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						280622-01	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
						020722-01	Частнопрактикующий оценщик	03.07.2022	Квартира	рыночная
070722-01	Частнопрактикующий оценщик	07.07.2022	Квартира	рыночная						
070722/2-01	Частнопрактикующий оценщик	10.07.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная						
070722/3-01	Частнопрактикующий оценщик	08.07.2022	Квартира	рыночная						
070722/4-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	08.07.2022	Квартира	рыночная						
010722-01	Частнопрактикующий оценщик	09.07.2022	Акции	рыночная						
110722-01	Частнопрактикующий оценщик	10.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
130722-01	Частнопрактикующий оценщик	13.07.2022	Квартира	рыночная						
180722-01	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная						

180722/2-01	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Земельный участок	Рыночная
190722-01	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Квартира	рыночная
190722-02	Частнопрактикующий оценщик	20.07.2022	Транспортное средство	рыночная
250722-01	Частнопрактикующий оценщик	25.07.2022	Квартира	рыночная
260722-01	Частнопрактикующий оценщик	26.07.2022	Квартира	рыночная
270722-01	Частнопрактикующий оценщик	27.07.2022	Квартира	рыночная
270722/2-01	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2022	Транспортное средство	рыночная
270722/3-01	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
280722-01	Частнопрактикующий оценщик	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
310722-01	Частнопрактикующий оценщик	02.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
010822-01	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2022	Недвижимое имущество	рыночная
030822-01	Частнопрактикующий оценщик	03.08.2022	Квартира	рыночная
030822/2-01	Частнопрактикующий оценщик	06.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
060822-01	Частнопрактикующий оценщик	09.08.2022	Квартира	рыночная
090822-01	Частнопрактикующий оценщик	10.08.2022	Квартира	рыночная
120822-01	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	Квартира	рыночная

120822/2-01	Частнопрактикующий оценщик	12.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
150822-01	Частнопрактикующий оценщик	18.08.2022	Производственная база	рыночная
210822-01	Частнопрактикующий оценщик	21.08.2022	Квартира	рыночная
220822-01	Частнопрактикующий оценщик	24.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
250822-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	29.08.2022	Квартира	рыночная
250822/2-01	Частнопрактикующий оценщик	30.08.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
310822-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	01.09.2022	Квартира	рыночная
310822/2-01	Частнопрактикующий оценщик	01.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
020922-01	Частнопрактикующий оценщик	02.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
040922-01	Частнопрактикующий оценщик	05.09.2022	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная
070922-02	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Движимое имущество	рыночная
070922- 01/09/26/Сад	Частнопрактикующий оценщик	26.09.2022	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ	рыночная
070922/2- 01/09/27/Сад	Частнопрактикующий оценщик	27.09.2022	Возвратные материалы, полученные в результате демонтажных работ	рыночная
070922/3-01	Частнопрактикующий оценщик	08.09.2022	Квартира	рыночная
080922-01	Частнопрактикующий оценщик	09.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

160922-01	Частнопрактикующий оценщик	17.09.2022	Квартира	рыночная
170922-01	Частнопрактикующий оценщик	18.09.2022	Квартира	рыночная
180922-01	ООО КК "Успешный Бизнес"	18.09.2022	Квартира	рыночная